
2021年 12月１日 

 

お取引先各位 

 

株式会社アレグロ 

代表取締役 酒巻 豊 

 

大阪事業所閉鎖のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社大阪事業所は、2004年９月開設以来、皆様にご厚情を頂きながら営業を続け

て参りましたが、2022年３月 31日を持ちまして閉鎖する運びとなりました。 

これまでのご愛顧に対しまして、社員一同、深く感謝するとともに心より御礼申し上げ

ます。 

 

なお、東京本社は引き続き事業を継続して参ります。大阪事業所の業務は東京本社が責

任をもって引き継ぎますので、2022 年４月 1 日以降お問い合わせの際は、下記の東京

本社までお願い致します。 

 

 

また、新規治験等お問い合わせにつきましては、ホームページの「お問い合わせ」もし

くは下記までご連絡頂ければ幸いに存じます。 

 

 

記 

    ＜東京本社＞ 

〒151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷５丁目 21番３号 ＢＭＬビル４階 

電 話 ０３-５３６３-６８２１（代表） 

ＦＡＸ ０３-５３６９-０９６２ 

以上 


